
 UCHWAŁA Nr    1370/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  26    listopada 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 

Na podstawie art.188, ust. 1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-164/08 z dnia 14 listopada 2008 roku - uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 176.925 zł., stanowiącą 
dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 176.925 zł.,  
z tego: 
• dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                    176.925 zł., 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia  
                           emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                    176.925 zł., 

 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób realizujących zadanie  
pn. koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

      Zdzisław Wrzałka 
 

 

 



 

DOCHODY LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1370/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.11.2008r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE  176.925  

 I   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej   176.925  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa

2210 176.925  

    OGÓŁEM  176.925  



  

DOCHODY LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1370/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.11.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   176.925  

I  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej   176.925  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa 

2210 176.925  

  OGÓŁEM   176.925  



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1370/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.11.2008r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  176.925  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  154.603  
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 139.706  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14.897  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  22.322  
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18.752  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 3.570  
    OGÓŁEM  176.925  



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1370/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.11.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   176.925  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   154.603  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 139.706  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14.897  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   22.322  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18.752  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 3.570  
  OGÓŁEM   176.925  




